
2024年 10月 

お得意先 各位 

 

三協立山株式会社 三協アルミ社 

エクステリア事業部 

 

 

エクステリア商品の一部価格改定に関するお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の諸資材およびエネルギー価格高騰に対し、弊社は生産性の向上や諸経費の削減を

行い価格の維持に努めて参りました。しかしながら、これらコストの上昇は続いており、一部の

商品におきましては、企業努力だけで価格を維持することが困難な状況となっております。 

つきましては、下記対象商品におきまして価格改定を実施致したく、ご案内申し上げます。 

何卒事情ご賢察の上、ご理解賜ります様お願い申し上げます。今後とも魅力ある商品を皆様へ

お届け出来るよう、一層の努力を重ねて参る所存でございますので、引き続きご厚情を賜わりま

すよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

■対象商品 ・・・ ガーデンＥＸ、ウォールＥＸ、パブリックＥＸの一部商品。 

 

 

■改定率 ・・・ 上記対象商品の６％（一部商品は３％） 

※詳しくは別表「価格改定一覧表」にてご確認願います。 

 

 

■実施日 ・・・ 2025 年 2月 1日（土）  

         ※上記実施日のご発注分より新価格が適用となります。 

※総合カタログ 2025－2026 年版は新価格で掲載しております。 

 

 

 

以上 

 



エクステリア商品・価格改定率一覧表 三協立山株式会社　三協アルミ社

２０２５年２月１日改定 エクステリア事業部

共通品【改定率６％】

価格据え置き商品ガーデンエクステリア【改定率６％】

ウォールエクステリア【改定率６％】

ウォールエクステリア【改定率３％】 パブリックエクステリア【改定率６％】

ホーム建材商品【改定率３％】

ｅｘ－汎用部材【改定率６％】

ホーム建材商品【改定率６％】


